UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 46 /PGDĐT
V/v thống kê báo cáo kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 19  tháng 1 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non.
Thực hiện yêu cầu về việc thống kê dự kiến kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương ngày 19 tháng 1 năm 2017, Phòng Giáo dục yêu cầu các nhà trường căn cứ thực tế yêu cầu về trình độ cũng như chứng chỉ bồi dưỡng thực hiện biểu mẫu thống kê số liệu thực tế và đăng ký số lượng đào tạo, bồi dưỡng năm 2017 (Theo biểu mẫu đính kèm).
Thời gian nộp báo cáo (File mềm và bản có xác nhận của nhà trường): Các trường gửi ngay File mềm vào ngày 20/1/2017 theo địa chỉ: tuoivd@gmail.com; bản có xác nhận của nhà trường nộp trong ngày 20/1/2017 hoặc ngày 2,3/2/2017.
Nhận được công văn yêu cầu các nhà trường thực hiện đúng thời gian và quy định ./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lư​​u: VT, NV.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Phượng